Produktdatenblatt uponor

Uponor Base Regler Heizen X-60 6x 230V
1138349

- Regler mit Autoabgleich-Funktion fiir 230V-Standardverkabelung
- Unterstutzt pro Regler bis zu 6 Raumthermostate (230V)

- Unterstutzt pro Regler bis zu 12 Stellantriebe (230V), hierfir miissen jedem Raumthermostat mind. 2 Stellantriebe zugewiesen sein
- Gerauschloses Umschalten der Stellantriebe

- Der Autoabgleich optimiert Energieverbrauch und Komfort

- Schalter zum Aktivieren/Deaktivieren der Autobalance-Funktion

- Pumpenrelais

- Zeitbegrenzung Bypass mit Autoabgleich

- Eingang: Tag / Nacht - Schalter

- 4 Drahte fur Thermostatanschluss mit allen Funktionen (Tag / Nacht - Signal)

- Arbeitet auch als 3 - Draht - Thermostat (2 Drahte fir Stromversorgung 230 V, 1 Ausgang 230 V Bedarf)
- Anschlussklemmen fur Thermostat / Stellantrieb 0,13 ... 1,5 mm?2

- Uberlastungsschutz

- Schutzklasse: IP20

Bestehend aus:

- Uponor Basisregler X-60

- Montagematerial, inklusive DIN-Schiene
- Achtung: kein Netzkabel enthalten

Ausschreibungstexte Uponor Base Regler Heizen X-60
Spezifikation

- 230 V Standardverdrahtung
- Kombinierbar mit konventionellen Zeitschaltuhren

Anwendung

- Kabelgebundene Raumtemperaturregelung fur Flachenheizung

Zertifikat

-CE
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Status

Item Available From date

Product code

Iltem no EAN
Item no GF
Item no GTIN

Iltem no LVI
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM
Measurements
LANGE_L

Z-Messung h
Z-Messung m
Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL2
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshdhe PL1
Verpackungshoéhe PL2
Verpackungshoéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL2
Verpackungslange PL4

Verpackungsmenge PL1
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2024-01-01

6414900371070
35001138349
06414900371070
2022277

56
265
0,430
90

St.

265
56
90

06414900380317
06414900323277
06414900383936
63

200

944

399

400

1200
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Verpackungsmenge PL2 6
Verpackungsmenge PL4 192
Verpackungstyp PL1 Base Box
Verpackungstyp PL2 Medium_Box
Verpackungstyp PL4 Pallet
Verpackungsvolumen PL1 0,00351918
Verpackungsband PL2 0,024
Verpackungsband PL4 0,90624
Verpackungsgewicht PL1 0,692
Verpackungsgewicht PL2 4,655
Verpackungsgewicht PL4 173,960
Verpackungsbreite PL1 140
Verpackungsbreite PL2 300
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen Iil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1138349

